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Ø
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Ø
15

0

wype nienie
piank  PUR

2x
14

,5
x3

0

2x
14 x3
0

- Brama segmentowa Hormann 250 x 225
  (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 256 x 228
  (wysoko  228 liczona od
   wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=240cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm

0.5
%

0.5%

2x14
x30

2x
14 x3
0
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przedsionek
01

terakota
P: 5,76 m2

szatnia
02

terakota
P: 2,15 m2

spi .
03

terakota
P: 1,61 m2

sypialnia
15

parkiet
P: 11,20 m2

gara
05

ywica
P: 23,41 m2

kot ownia
06

ywica
P: 5,36 m2

pokój dzienny
07

parkiet
P: 30,53 m2

holl + korytarz
08

terakota
P: 16,50 m2

wc
09

terakota
P: 2,10 m2

azienka
10

terakota
P: 9,74 m2

sypialnia
11

parkiet
P: 13,88 m2

sypialnia
12

parkiet
P: 10,00 m2

sypialnia
13

parkiet
P: 16,35 m2

sypialnia
14

parkiet
P: 11,89 m2

B
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0
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Hp- 90
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0

3 12
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0

26x10

pion
kanalizacyjny
w bru dzie
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kanalizacyjny
w bru dzie
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kanalizacyjny

w bru dzie
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wentylacyjny
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pustak
wentylacyjny
19x19cm
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nawiew
powietrza
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trz
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drewniany
SD-2, 16x16cm

up
drewniany
SD-2, 16x16cm

up
drewniany
SD-1, 12x12cm

up
drewniany
SD-3, 12x18cm

wype nienie
piank  PUR

schody
strychowe
70x120cm

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 5.1

5.1

wyko czenie elewacji:
p yta HPL / p yta
wókno-cementowa

wyko czenie elewacji pod parapetem:
p yta HPL / p yta w ókno-cementowa

wy
ko

cz
en

ie 
ele

wa
cji

 po
d p

ar
ap

ete
m:

py
ta 

HP
L /

 p
yta

 w
ók

no
-ce

me
nto

wa
wy

ko
cz

en
ie 

ele
wa

cji
:

wy
co

fan
ie 

lic
a 

cia
ny

 o 
2 c

m 
+

py
ta 

HP
L /

 p
yta

w
ók

no
-ce

me
nto

wa

wyko czenie elewacji:
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pyta HPL / p yta
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:
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w
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wa

S-1.1 s . elb.
24x40 cm

S-1.1 s . elb.
24x40 cm

konstrukcja cianki podcienia:
s upy drewniane 12x18cm
mocowane mark  stalow
do s upów elbetowych. S upy
obite p yt  OSB oraz desk  drewnian  gr. 3cm
+ blacha p aska na r bek stoj cy
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strych
wyk adzina
P: 21,48 m2

AA

schody
strychowe
70x120cm

wy az dachowy
VLT 029,
45x73cm

A

D

E

A

D

E

1 2 4 5

1 2 4 5
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30,00°
30,00°

30,00°
30,00°

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
19,5   górny pas wi zara / we na(2 gr. 19cm

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

2x14x30
0.5%

opaska:
kamie  ozdobny lub wir gruby
podsypka piaskowa grubo ci 10 cm
grunt rodzimy

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

Wyko czenie okapu:
od czo a przybita deska

okapowa gr. 3 cm +
obróbka blacharska

wyko czenie p yt  HPL
na konstrukcji drewnianej

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

podk ad chudobetonowy podk ad chudobetonowy

          tynk cienkowarstwowy
22,0   styropian(1

24,0   bloczkie gazobetonowe kl.500
          tynk cementowo-wap.

  4,0  2x p yta OSB
17,0  dolny pas wi zara / we na gr. 17 cm
  5,0  stela  do p yt G-K / we na gr. 5 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yta G-K
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  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

  4,0  2x p yta OSB
17,0  dolny pas wi zara / we na gr. 17 cm
  5,0  stela  do p yt G-K / we na gr. 5 cm
         folia paroizolacyjna
1,25  p yta G-K

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
19,5   górny pas wi zara / we na(2 gr. 19cm

podk ad chudobetonowy podk ad chudobetonowy

0.5%

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

Wyko czenie okapu:
od czo a przybita deska

okapowa gr. 3 cm +
obróbka blacharska

Rynna R120
+ obróbka
blacharska

          obróbka blacharska (blacha na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
  3,0   p yta OSB
  3,0   aty drewniane (spadek min. 1%)
12,0   konstrukcja drewniana
  3,0   aty drewniane
  3,0   podbitka drewniana z desek

2x14x30

opaska:
kamie  ozdobny lub wir gruby
podsypka piaskowa grubo ci 10 cm
grunt rodzimy

wyko czenie p yt  HPL
na konstrukcji drewnianej

30°57,74%

30°

57,74%

30°57,74%
30°

57,74%

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

nadpro e L19

nadpro owieniec
poz.NW-3, 24x56cm nadpro owieniec

poz.NW-7, 24x36cm

fundament pod
wylewk  tarasu

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

nadpro e L19

nadpro owieniec
poz.NW-4, 24x61cm

nadpro owieniec
poz.NW-3

fundament pod
wylewk  podestu



±0,00

+2,70
+2,94
+3,08

+6,95

+7,45

+6,90

-0,30

+0,90

+2,40

-0,30

±0,00

+2,70
+2,94
+3,08

+6,95

+2,15

+2,40

-0,10

±0,00

-0,30

+0,90

+2,40

+2,70
+2,94
+3,08

+6,90 +6,95

±0,00

-0,30

+2,70
+2,94
+3,08

+6,95

+7,45

+2,40

ELEWACJA FRONTOWA:

dachówka / blachodachówka w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

brama gara owa w kolorze drewna
nauralnego

wyko czenie:
p yta HPL / p yta

w ókno-cementowa
w kolorze szarym

wyko czenie blach  p ask
w kolorze szarym
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ELEWACJA BOCZNA:

dachówka / blachodachówka w kolorze szarym

wyko czenie:
p yta HPL / p yta

wókno-cementowa
w kolorze szarym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy

w kolorze bia ym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

30°

57,74%
30°57,74%

30°

57,74%
30°57,74%

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)

w kolorze szarym

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)

w kolorze szarym



-0,30

±0,00

+2,70
+2,94

+7,45

+6,95

+0,90

+2,40

+6,95

+2,70
+2,94
+3,08 +3,08

+2,64

-0,30

±0,00

+2,40

+0,90

±0,00

-0,30

+1,40

+2,20

-0,30

+1,40

+2,20

+2,70
+2,94
+3,08

+6,95

+2,64+2,70
+2,94
+3,08

+6,95+6,90

±0,00

+2,40 +2,40

ELEWACJA TYLNA:

dachówka / blachodachówka w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

wyko czenie:
p yta HPL / p yta
wókno-cementowa
w kolorze szarym

wyko czenie desk  drewnian
lub desk  Cedral(5 w kolorze
naturalnym

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy

w kolorze bia ym
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ELEWACJA BOCZNA:

opierzenie komina:
tynk cienkowarstwowy

w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka w kolorze szarym

tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym wyko czenie:

p yta HPL / p yta
wókno-cementowa

w kolorze szarym

30°

57,74%
30°57,74%

30°57,74%
30°

57,74%

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)

w kolorze szarym

cokó :
tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze szarym


